
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/376/

Código da publicação: 376

Data da emissão do comprovante: 04/09/2025 21:21:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 992/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023 - REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de
empresa para o fornecimento de Equipamentos Odontológicos para a manutenção das Unidades
Básicas de Saúde do Município de Guarani das Missões/RS, conforme descrição no Anexo I (Termo
de Referência).
Resumo:
Município de Guarani das Missões/RS
Secretaria Municipal de Saúde
Edital de Pregão Eletrônico nº 09/2023
Tipo de julgamento: menor preço por item
Modo de disputa: aberto
Orçamento não sigiloso
Processo nº 992/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/376/p-styletext-aligncenteredital-de-pregao-eletronico-n-092023-span-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151-registro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimentonbspde-equipamentos-odontologicos-para-a-manutencao-das-unidades-basicas-de-saude-do-mu/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023 Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f78ee1a21846cd890a77ddaf3c2c864c.doc

